
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Соболевская основная общеобразовательная школа» 

Валуйского района Белгородской области 

 

 ПРИКАЗ  

31 августа 2023 года  № 177-од 

 с. Соболевка  

 

О работе школьного спортивного клуба  
 

 

 

В целях привлечения обучающихся к занятиям физической культурой и 

спортом, повышения их двигательной активности и привлечения к активной 

социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору Скороходовой А.Ю.:  

 1.1. Организовать работу школьного спортивного клуба (далее – ШСК) 

с 01.09.2023 года. 

2. Руководителем ШСК назначить Воронежскую Ю.В., учителя физической 

культуры. 

3. Утвердить план работы ШСК на 2023 – 2024 учебный год. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 Директор ОУ      А.Ю. Скороходова 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

Воронежская Ю.В.                     « »          2023г. 


